DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO INTEGRAL: O
ENSINO DE FÍSICA À LUZ DA CONTEXTUALIZAÇÃO de autoria de THAYZE MARIA DA
SILVA, ALEXANDRE ANTONIO SILVA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-v-seminario-internacional-desfazendo-

genero?page=14

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-v-seminario-internacional-desfazendo-genero?page=14
https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-v-seminario-internacional-desfazendo-genero?page=14